[image: Описание: Герб]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 74-МА
	12 июля 2017 года
	пгт.Кача

Об утверждении перечня мест проведения работ по созданию, приобретению, установке, текущему ремонту и реконструкции элементов благоустройства на территории Качинского муниципального округа

       В соответствии с законами города Севастополя от 29.12.2016 № 314-ЗС «О наделении органов местного самоуправления в городе Севастополе отдельными государственными полномочиями города Севастополя», от 03.06.2014 № 17-ЗС «Об установлении границ и статусе муниципальных образований в городе Севастополе», постановлением Правительства РФ от 03.12.2014г. № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», постановлением Правительства Севастополя от 20.02.2015 № 106-ПП «О признании утратившими силу Правил благоустройства территории города Севастополя, утвержденных постановлением Правительства Севастополя от 24.05.2014 № 13 «Об утверждении Правил благоустройства территории города Севастополя», Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ,
 местная администрация Качинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мест проведения работ по созданию, приобретению, установке, текущему ремонту и реконструкции элементов благоустройства на территории Качинского  муниципального округа согласно приложению № 1.
2. Обнародовать настоящее постановление на  информационных стендах Качинского муниципального округа и разместить на официальном сайте Качинского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава ВМО Качинский МО, исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации

Н.М. Герасим

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению местной администрации
Качинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 12.07. 2017 №  74-МА

Перечень
мест проведения работ по созданию, приобретению, установке, текущему ремонту и реконструкции элементов благоустройства на территории Качинского муниципального округа

	№
	Адрес размещения
	Виды работ

	1.
	пгт. Кача, Парк у памятного знака Летчикам – героям
	Приобретение и установка урн, вазонов и скамеек

	2.
	пгт. Кача, Сквер у памятного знака 300 лет Флоту России

	Приобретение и установка урн, вазонов и скамеек

	3.
	пгт. Кача, Парк 100 - летия Качи
	Приобретение и установка урн, вазонов и скамеек

	4.
	с. Осипенко, Сквер им. П.Осипенко
	Приобретение и установка урн, вазонов и скамеек

	5.
	с. Орловка, Сквер у Братской могилы
	Приобретение и установка урн, вазонов и скамеек

	6.
	с. Полюшко, ул. Качинское шоссе
	Приобретение и установка урн, вазонов и скамеек

	7.
	с. Орловка, ул. Качинское шоссе
	Приобретение и установка урн, вазонов и скамеек

Глава ВМО Качинский МО,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации		                                                Н.М. Герасим

image1.png